— *Statek „Zefir“* kursuje, utrzymując stałą komunikację pomiędzy Nowo-Aleksandrią (Puławami) a Sandomierzem. Odpływa z Nowej-Aleksandrii w niedziele, wtorki i czwartki o godzinie 5-ej z rana; z Sandomierza zaś z powrotem w poniedziałki, środy i piątki o godzinie 7-ej z rana.

Дозволено Цензурою—Варшава 12 (24) Сентября 1884 r

Redaktor Wacław Szymanowski.—Sekretarz Redakcji Tadeusz Czapecki.—Wydawca Gustaw Gebethner